

Uke 11	Arbeidsplan for Lindebøskauen skole
Lindebøskauen skole 2024/25	9.trinn

Informasjon: Ordenselever: 9a: Sofie Marie og Ingeliv 9B: Liv og Lærke	 Lindebøskauen Skole Stø kurs i trygt farvann
--	---

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 11		Praktisk prøve/hjemmedag M/H 9a	Fagsamtaler i samfunnsfag	Praktisk prøve/hjemmedag M/H 9b	Tur til Vitensenteret hele dagen
Uke 12 Foreldre samtaler		Praktisk prøve/hjemmedag M/H 9a Frist for innlevering av rapport hjemmedag mat og helse 9a		Praktisk prøve/hjemmedag M/H 9b	Praktisk prøve/hjemmedag M/H 9b Frist for innlevering av rapport hjemmedag mat og helse 9b 9A: Presentere Engelsk
Uke 13	Tverrfaglig uke om bærekraft	Tverrfaglig uke	Tverrfaglig uke		

Norsk	
Tema:	Bokprosjekt og nynorsk
Læringsmål:	
Lekse:	Ingen lekse

Matematikk	
Tema:	Volum
Læringsmål:	Utforske og argumentere for formler for areal og volum av tredimensjonale figurer
Lekse:	https://www.matematika.no/problematisk-volum-3-spor-i/ https://www.matematika.no/problematisk-volum-3-spor-ii/

Engelsk	
Tema:	Love and loss
Læringsmål:	Be able to analyze and present the message of a pop song's lyrics, incorporating literary analysis, personal reflection, and structured oral communication.
Lekse:	Task: My favorite pop lyrics. You must be ready to present the task by Monday, March 17. (9A: friday, march 21)

Samfunnsfag

Tema:	Fagsamtaler om 2. verdenskrig
Læringsmål:	Kunne fortelle og snakke om hendelser fra 2. v.k og betydningen av disse
Lekse:	Levere inn mållarket dere har jobbet med på classroom innen onsdag ettermiddag

Naturfag

Tema:	Energi
Læringsmål:	
Lekse:	1) Finn sikringsskapet hjemme i ditt hus. Her kan du lese av energibruken til ditt hjem. Bruk telefonen din til å ta et bilde av hva strømmåleren står på denne dagen. 2) Hva måles energibruket i en bolig i? 3) Finn jordfeilbryteren hvis dere har en. Hvorfor tror du at denne er viktig? 4) Hvor mye strøm (Ampere) tåler sikringen til kjøkkenet ditt? Hvor mye strøm (Ampere) tåler sikringen til stuen? Er det noen forskjell? Hvorfor tror du at det er det?

Kroppsøving

Tema:	Lek og ballaktiviteter inne
Læringsmål:	
Lekse:	

Mat og helse

Tema:	Praktisk prøve og hjemmedag for 9a og torsdagsgruppen (pga tur til vitenssenteret fredag utgår mat og helse for fredagsgruppen)
Læringsmål:	Jeg kan bruke det jeg har lært nå i en vurderingssituasjon på skolekjøkkenet
Lekse:	Være forberedt til prøven og jobbe med hjemmedagsoppgaven

Musikk

Tema:	Rytmer
Læringsmål:	Jeg kan tegne en firedels-, åttedels- og en sekstendelsnote. Jeg vet hvordan jeg holder pulsen i en 4/4 -dels takt.
Lekse:	

Spansk

Tema:	Cocinamos – matlaging (vi lærer mer om mat og matlaging på spansk)
Læringsmål:	Jeg kan snakke enkelt om mat og matlaging på spansk
Lekse:	Les teksten og øv på ordene som er delt med deg på skolenmin. Det kommer en vurdering i dette temaet i uke 14 (torsdag 4. april). Mer info om vurderingsform kommer senere.

Tysk

Tema:	Ich ziehe mich an (morgenrutiner, bekledning og løst sammensatte verb)
Læringsmål:	Fortelle om egne morgenrutiner på tysk
Lekse:	Lese inn teksten dere har skrevet om bursdagen deres her: Wir feiern! , Aufgabe: Mein Geburtstag

Valgfag

Programmering	
Friluftsliv	
Innsats for andre	
Fysisk aktivitet og helse	Info kommer på Classroom onsdag eller torsdag Fagkode: srt63ef
Sal & Scene	Skuespillere: Jobber videre med å manus: plukke ut og lære replikker/ sangtekster.

	<p>Kulisser: Jobber videre med å bestemme hvordan de forskjellige settingene skal se ut og planlegge disse. Kanskje kommer vi i gang med å produsere?</p> <p>Kostymeansvarlige: Jobber videre med å bestemme hvordan de forskjellige kostymene skal se ut.</p>
--	--